

Protokół Nr XLI/2022 z Sesji Rady Powiatu

Protokół Nr XLI/2022 z Sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju, która odbyła się w dniu 15 grudnia 2022 roku w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju [[PDF](#)] [[ODT](#)]

Znak: BR. 0002.2.41.2022

Protokół Nr XLI/2022
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju
która odbyła się w dniu 15 grudnia 2022 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
w Busku - Zdroju

w Sesji udział wzięli:

- Radni Rady Powiatu w Busku - Zdroju

oraz

- Mecenas - Magdalena Słupska - Ignacak
- Naczelnicy i Kierownicy Wydziałów Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju

Porządek obrad:

- 1 Otwarcie Sesji.
- 2 Stwierdzenie quorum.
- 3 Przyjęcie porządku obrad.
- 4 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku.
- 5 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 - 2030.
- 6 Zamknięcie Sesji.

Ad. 1

Obradom przewodniczył Andrzej Gądek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał zebranych i o godz. 9.00 otworzył XLI Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poinformował, iż Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu. Zwołanie Sesji wynika z rangi spraw i potrzeby pilnego ich rozstrzygnięcia, w

zakresie podjęcia uchwał, zgodnie z wnioskiem w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek, wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, poinformował, iż:

- Administratorem danych osobowych przetwarzanych podczas obrad Sesji Rady Powiatu

w Busku - Zdroju jest Starosta Buski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Busku - Zdroju.

- Sesja Rady Powiatu w Busku - Zdroju jest jawna, a dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku transmitowania i rejestracji obrad Rady Powiatu w Busku - Zdroju za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz ich udostępniania na podstawie art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.

- Obowiązek informacyjny w pozostałym zakresie został zrealizowany poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej administratora oraz na drzwiach sali, w której odbywają się obrady Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 16 Radnych (3 Radnych nieobecnych usprawiedliwionych), co wobec ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego 19 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał oraz decyzji. Listy obecności Radnych oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Porządek obrad został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 4

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz omówił w/w projekt uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 13

przeciw - 0

wstrzymał się - 3

Uchwała Nr XLI / 420 / 2022 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku - stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 - 2030.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz omówił w/w projekt uchwały.

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrał Radny Jan Bartosik informując, iż nie neguje realizacji żadnego odcinka drogi, bowiem każda droga służy Mieszkańcom, natomiast Jego zdaniem są drogi powiatowe w dużo gorszym stanie, a nie zostały ujęte do realizacji. Zdaniem Radnego Jana Bartosika jest to wykorzystanie pozycji jako Przewodniczącego Rady Powiatu do realizacji drogi na swoim terenie na odcinku Ludwinów - Parchocin - Podwale. Bardziej strategicznym odcinkiem do realizacji jest na przykład droga w kierunku wałów. Podobne stanowisko wyraziła Radna Teresa Krupska. Jednocześnie zwróciła uwagę na potrzebę remontu drogi w miejscowości Pawłów. Starosta Buski Jerzy Kolarz udzielił odpowiedzi na zapytanie Radnego Grzegorza Jankowskiego w zakresie partycypacji w kosztach remontu drogi Ludwinów - Parchocin - Podwale przez Gminę Nowy Korczyn i Gminę Solec - Zdrój. Radny Jerzy Kordos poparł realizację odcinka drogi Ludwinów - Parchocin - Podwale jako inwestycji służącej Mieszkańcom oraz lokalnym przedsiębiorcom. Podobne stanowisko wyrazili Starosta Buski Jerzy Kolarz oraz Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek informując, iż realizacja poszczególnych inwestycji drogowych zatwierdzana jest przez Radę Powiatu. Przedmiotowy odcinek drogi Ludwinów - Parchocin - Podwale jest kontynuacją działań podejmowanych już w 2019/2020 roku. Otrzymane obecnie środki finansowe pozwalają na jej realizację w 2023 roku. Dofinansowanie i wnioski dotyczy konkretnego odcinka drogi. Kontynuacja tej inwestycji w kierunku wałów możliwa będzie w miarę posiadanych i uzyskanych w ramach programów środków finansowych.

Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 13

przeciw - 0

wstrzymał się - 3

Uchwała Nr XLI / 421 / 2022 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 - 2030 - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowań przeprowadzonych podczas XLI Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju w dniu 15 grudnia 2022 roku - stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. 6

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek dziękując wszystkim obecnym za udział o godz. 9.30 zamknął XLI Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu

w Busku - Zdroju.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokół sporządziła:

Barbara Banaś

Niniejszy protokół stanowi zwięzłą, skróconą wersję przebiegu posiedzenia XLI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju, która odbyła się w dniu 15 grudnia 2022 roku. Dokładny jej przebieg zawiera nagranie, udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju (<https://bip.powiat.busko.pl/index.php?c=article&id=5897>).